PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

•"," e>$*"
4tsr;i3vr o9

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. A PRESIDENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARUANA, TORNA PUBLICO, QUE 0 PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS N°
2022.01.26.02 - TP, CUJO OBJETO t: "CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA ATUARIAL E PREVIDENCIÁRIA JUNTO AO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA/CE.", NÃO
OBTEVE A FINALIDADE DESEJADA, UMA VEZ QUE NENHUM INTERESSADO SE
FEZ PRESENTE, MOTIVO PELO QUAL A SESSÃO RESULTOU EM SUA FORMA
DESERTA. 15 DE FEVEREIRO DE 2022. A PRESIDENTE.

Teresa Lana Barreto Coelho
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

0

0

2

4

3732
4
1
3
0

5.
E

U

0-
70.

o

lU
o

liP11141"11111 ilk 12 r31o
'd5 E g

a, õ
Ili 1 le
If

I B-c& . go, Ai 131 111"1111 '7. 0. 8 tag
a  8_3
S.5.5-

}4123.518

co

.43. I -
- E , E... T 101 1 . E

ri Ezi. 1;111.1044- ting
lif

MIRA
4-

'40 8 1-b4"
II.ta

iltill. fis g s e

: Ts

.0)

<

E'

illpy 'HMI Pri If 1! :..!._. spiv:twit ims1,11
lippilgifiiiiiii glIP:1011P

1

q liZliiiIiis;%. 38 iii , rwislii 00111910H i!, .gs A..111' ii it I i
3. ti 2 n' t 1 51I!` rilgi i iiIII 8

I liighq19 111$11N1111114 P h il
1 321" CO li 12 *2; ial"qg

1 1 Ili /11 !ill 119104;q8ii
klit

elliaiiiigl 24Na:43110111i f
4111 illhhilli-P4"1 ;1

:h1111112 f
pliii
it o

jili
litTiiill tiii

l'nili-10.11 i
is i LA 110.

,t-Jr1.8211 l' ibilllidat iillii-, lel'ilb .1 1 ,0-1111"¡Ixiii14 11-1,11 lidill iLlilht Alai

o

-0"E.01.4121-1-4-
V0130.17.giell I

3(.08gg:ns,4!

4 -4:1s27,21, 611jtillf:ff
= g. 0aga2 2 *III -^ ggs' -8r it 2 .18144g -a" 4' j
Ei`61R "W-Nott

JJ 2g41;q1;1 4 1!

vi I lierrigv-i2
1 • ti-ifgavtislq
-m-I s 4_g o..018 2

8 184°= 2 g. ,:“t":"

10191r1 1911:111

6i2 u4a;-

hq 184 0V 821i1./

tt
lg

38 i
1Tg

!T 1
2., 0

OElej

Ntgal4
prgsu
.sst

Et

gaiill

1821 2'ntE/rt
eg-884
3-14E1 0;
'2-281g

DA§
.2

4-88'2M
418W,
ggs Iv

02T2I-. ..5

12008

4/ 41:1
2tiq

,0 I
r1 =1

Ist238TE

q11,5t7,8
R8gggq

m t
1.2 g 20 2
L5111ERI

WW1
Ii42 r `g
Isl
'0 404

4q4 -11

'3 2 0

Ig;h1r4
4 1 14.26
42.'0' : 43 m

1,114tIt §
g

ceL
! NW!!

To- .8 ,4

tarauS
7§Xttti

2
2g?",lk

"
Ilng 111 a oc,S;
rGS4.7i.g .
R a 241;
nv10 -2 42088 glivragl
ii;011

28eg,282
22i 2

o
r8 gf(w0.

.0 2.1

cr • ..8 pz.z

z 2•9 022
3?4q811i
4D2 g 4 .

0118Q iw if:813
'084g.thil

P-

111.111"1 18; .5 0';1:0T g,§11;e12.1.;
le,,56.7.818Z %1§

t;.s30
paea-p

7,8b42-A-8
Optig1743. 12Zo119.'mw? 7EA2

;Ralgeariztahli
om-s04-8%;5.d

<isp 0
•--e'zr.w8:-E 110

•41024111

1%210.°J4gneggs

wa,
411P4111

mictc.z0,,g2,0

evg8b3:2§p.i2te ri a me"4,0 1. :K"'
ite61841-81Y! Ina-

22°9111

.11531EMWT F
1118;w4g7Ift0i1;

O

2(40 f°41 1..nE

(i
. >e
vo" c 70.10

54.24 14

Dn . eF-32.a.s3T42

3221:g'K E2q-
_00-

0252§10

c01; 3;
RPO

. 0
g-av-p- gtzAs

aTgpp ficl g
gt,„82, -gm"E S

2PS'1381.w4..
S"w1E3 .giu 13.°! 0'Sitg oi-p ipag T,Yr.2„1 2L1

8,NE2:4-NE 7„-ie8 8. ?go.f!'g

is

161

gil li

,2,11 g ,
0s

segeR8s
tigUp d

Pin211
;Lin m

% 817, h, 11

R ,i-3

4
11Fgm

'asf

:21i331 2 i'1
1301 etl:.eg W e e

11414.

„27,1a,24
"Ihi.gfr

fl
4.4-8-8•8 -

Wit4
KlE 9

drIP 2 a -g-9 o = ay''

; 13giih8i

8P,V4a8
2

2 gEfo4/1

48g4J2£
14p2022.1"
IETwi
or18

ig2Elii
ItolES8 w8Eg2ii
'01' 212'
eigOg

1
ga

lEt

9.&if42
flt

V83.68-0.8W

-...

W

Kso i
iPlat-8 -2.81-2
-0 ,42@ ER

,s1s- t'-gs-48sR_vi.s .mg
I eq2 § a"e c. t ,2R; lisy§R8.14

gi'22 <ag  1 E ,,g4: §9,42.,.811

111%1Will agz 01-022gai. 440 - -543gsills3i°
ISP.6 22.24iSd

.40q80i*E02.è-02
348.T 2tISSEt
- -01 20,10ga! *

S 33 2j W415.320
A??R42WP°. IT

1g !
112

(711,1 3 13-481
¡Z§16'84
0 Smo 8a

i/agULO:figg

11=6"(9tAngi
4V -1270AL': -ai
Ilifi5tgllog8a

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°038 I FORTALEZA, 17 DE FEVEREIRO DE 2022

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 2022.02.16.01/PE/SRP. Objeto: Registry
rIC— A

Visando Futuras e Eventuais Aquisições de Agua Mineral, Gás GLP (gás de cozinha) e vasilhames, destinados ao abastecimento das Secretarias do Muniçapio
de Mauriti/CE. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 04/03/2022 is 09h00min (horário de Brasilia) no sitio www.bIlcomp*,,,
com. Informações gerais: 0 Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos sites hltp://www.tcc.cc.gov.br/licitacoes/e www.mauriti.ce.gov.br Q?
ou junto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação. Mauriti/CE, 16 de fevereiro de 2022. José Willian Cruz Figueirêdo - Pregoeiro.

*5* *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juois - Aviso de Continuidade de Licitação - Pregão Presencial N° 003/2022-SMD. O Pregoeiro Oficial
do Municipio, comunica as empresas participantes do processo em tela e demais interessados, que realizará sessão de continuidade dos trabalhos relativos a
abertura dos envelopes propostas/habilitação e demais procedimentos inerente a conclusão do certame licitatório, As 09:00 horas do dia 18 de Fevereiro de
2022, na sala da CPL, sito a Rodovia Jucás/Saboeiro CE 284, n° 1212— Bairro Sagrada Familia — Cidade de Jucás — Estado do Ceara. Paço da Prefeitura
Municipal de Jucis - CE, em 16 de Fevereiro de 2022. José Willian Pereira da Silva - Pregoeiro da PMJ.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitação — Chamada Pública NI' 2022.02.03.01-CAP. A Presidente da Comissão
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana toma público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 10 de março de 2022, is 09:00h,
estará realizando a Chamada Pública para a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para o atendimento
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar— PNAE. Tipo Menor Preço. Maiores informações na sala da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura NO
horário de 8h As 12h. Jaguaruana/CE, 16 de fevereiro de 2022. Teresa Layana Barreto Coelho- Presidente da Comissão de Licitação.

*5* *5* *5*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira. Pelo presente Aviso a Prefeitura Municipal de Barreira comunica aos interessados que devido
alterações no Edital — Projeto Básico da Concorrência N° 1101.01/22-CP, cujo objeto "Contratação dos serviços de coleta e transporte de lixo domiciliar e
comercial, conservação e manutenção da limpeza de vias e logradouros públicos e operacionalizarvio do aterro sanitário (lixão) de Barreira - Cc", o mesmo
sera adiado e a nova data sera divulgada posteriormente. Demais informações poderão ser adquiridas no endereço supracitado, de segunda a sexta-feira, de
08h As 12h. Barreira — Ce, 16 de Fevereiro de 2022. João Batista Paz Romio — Presidente da CPL.

*5* *5* *5*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba. A Comissão de Licitação toma público que no próximo dia 02 de março de 2022 is 09:00 horas,
estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° GM-PP003/22-SRP, que objetiva o Registro de Preços para aquisição de combustíveis c
lubrificantes, para o atendimento das necessidades das Unidades Administrativas do Município de Itaiçaba/CE. O edital completo encontra-se a disposição
dos interessados no horário de expediente na sala de licitações à Avenida Cel. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites: www.tce.ce.gov.br e www.itaicaba.
ce.gov.br. Itakaba, 16/02/2022.

••• *5* *5*
ESTADO DO CEARA - MUNICÍPIO DE URUOCA - Aviso de Adiamento - O município de URUOCA-CE, através da CPL, avisa aos interessados
que a abertura do Edital do Pregão Eletrônico N°0010701.2022. Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS ESCOLARES PERSONALIZADOS PARA
USO DOS ALUNOS DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE URUOCA-CE. Com abertura da sessão pública virtual prevista para o dia 18 de
fevereiro de 2022, is 08h00min (Horário de Brasilia), FICA ADIADA para o dia 03 de março de 2022 as 08h00min, através do site: http://www.b11.org.br
Informações: pmulicitacao®hotmail.com. SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA- Pregoeira da CPL

*•• *5* *•*
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPI — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N°
2170101/2022 — Data de Abertura: 04/03/2022, is 96. OBJETO: Execução de obras de construção de 30 (trinta) casas populares no Bairro Nossa Senhora
de Fatima, Sede do Município de Massapé-CE., Convênio n° 085/Cidadesr2021 (MAPP n°2459). VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÓES:
Comissão de Licitação, Rua Major Jose Paulino, n° 191, Centro. Fones: (88) 3643-1066, de 07 As 13h, Massapé-CE., 17/01/2022. Jost Evilisio Farias,
Sec. de Infraestrutura e Meio Ambiente.

*** 4.5* ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Extrato de Contrato - Pregão n° 2022.01.18.1. Partes: o Município de Umari, através do(a)
Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Cevema Com. de Veiculos Maquinas Peças Serv. e Locações LTDA. Objeto: Aquisição de 01 (uma) ambulância
destinada ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde/FMS de Umari/CE, nos moldes do Termo de Ajuste n° 67/2021 e MAPP n°
4752, celebrado com a Secretaria da Saúde do Estado do Ceara. Valor Total do Contrato: R.$ 116.500,00. Vigência Contratual: até 31/12/2022. Signatários:
Josue Grangeiro Barros e Williams Henrique Parente de Castro. Umari/CE, 11 de fevereiro de 2022.

*5* *5* ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ararendi — Aviso de Licitação. Será realizado dia 03 de março de 2022 As 10h0Omiti, Pregão Eletrônico para
Registro de Prego N° 05.03/2022-PE, por meio da plataforma eletrônica unan.v.b11.org.br. objeto: aquisição de materiais de consumo destinados a manutenção
das atividades da Secretaria de Saúde do Município de Ararendá - CE, informações na Rua Henrique Soares, 477, Centro, no horário de 08:00 is 12:00
horas, telefones (88) 3633.1188. Maiores informações e aquisição de editsl no endereço eletrônico: www.b11.org.br. Cesar Ferreira de Paiva - Pregoeiro.

*5* *** *5*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana. A Presidente da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, toma público, que o processo de Tomada
de Preços N°2022.01.26.02 - TP, cujo objeto 6: "contratação de prestação de serviços especializados em assessoria atuarial e previdenciária junto ao Fundo
de Previdência Social do Município de Jaguaruana/CE.", não obteve a finalidade desejada, uma vez que nenhum interessado se fez presente, motivo pelo
qual a sessão resultou em sua forma deserts. 15 de Fevereiro de 2022. A Presidente.

DESTINADO(A)

FSC

MISTO
Paw vaameo
• wit de blow

resprolneio

FSVC120031